

Holdingselskabet Kaj Christoffersen ApS
CVR-nr. 21 38 59 99

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2012.

Kaj Erik Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Kaj Christoffersen ApS Heden 16 9520 Skørping Telefon: 98569005 Telefax: 98569274 CVR-nr.: 21 38 59 99 Stiftet: 20. november 1998 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kaj Erik Christoffersen, Heden 19, 9520 Skørping
Revision	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Havnegade 5, 9500 Hobro
Dattervirksomheder	Flisemagasinet ApS, ApS, Aalborg Anpartsselskabet af 5.5. 2008 ApS, ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom samt dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åretsresultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-21.878	-16.605
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.377	-3.787
Resultat før finansielle poster	-40.255	-20.392
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	212.094	534.782
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.125	262
Andre finansielle indtægter	249.559	392.164
1 Andre finansielle omkostninger	-403.289	-217.607
Resultat før skat	19.234	689.209
Skat af årets resultat	47.725	-76.827
Årets resultat	66.959	612.382
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	512.382
Disponeret fra overført resultat	-33.041	0
Disponeret i alt	66.959	612.382

Balance 30. april

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	837.919	767.379
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>837.919</u>	<u>767.379</u>
3	Kapitalandele i dattervirksomheder	1.061.805	849.711
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	745.000	745.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.806.805</u>	<u>1.594.711</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.644.724</u>	<u>2.362.090</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.313	13.439
	Tilgodehavende selskabsskat	178.466	413.773
	Tilgodehavender i alt	<u>214.779</u>	<u>427.212</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.273.008	5.483.934
	Værdipapirer	<u>5.273.008</u>	<u>5.483.934</u>
	Likvide beholdninger	<u>295.774</u>	<u>805.703</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.783.561</u>	<u>6.716.849</u>
	Aktiver i alt	<u>8.428.285</u>	<u>9.078.939</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Note			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	200.000	200.000
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
5	Overført resultat	<u>7.638.237</u>	<u>7.671.278</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.938.237</u>	<u>7.971.278</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>327.800</u>	<u>305.800</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>327.800</u>	<u>305.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	57.094	753.657
	Anden gæld	<u>105.154</u>	<u>48.204</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.248</u>	<u>801.861</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>162.248</u>	<u>801.861</u>
	Passiver i alt	<u>8.428.285</u>	<u>9.078.939</u>
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	22.819	25.716
Andre renteomkostninger	380.470	191.891
	<u>403.289</u>	<u>217.607</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. maj 2011		771.166
Tilgang		88.917
Kostpris 30. april 2012		<u>860.083</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2011		3.787
Årets af- og nedskrivninger		18.377
Af- og nedskrivninger 30. april 2012		<u>22.164</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012		<u>837.919</u>
 3. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. maj 2011	1.097.057	1.084.557
Tilgang i årets løb	0	12.500
Kostpris 30. april 2012	<u>1.097.057</u>	<u>1.097.057</u>
Opskrivninger 1. maj 2011	-247.346	-776.441
Årets resultat	212.094	529.095
Opskrivninger 30. april 2012	<u>-35.252</u>	<u>-247.346</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012	<u>1.061.805</u>	<u>849.711</u>
 Dattervirksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flisemagasinet ApS	Aalborg	100 %
Anpartsselskabet af 5.5. 2008 ApS	Rebild	100 %

Noter

	30/4 2012	30/4 2011
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2011	745.000	745.000
Kostpris 30. april 2012	745.000	745.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012	745.000	745.000

5. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2011	200.000	100.000	7.671.278	7.971.278
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.000	-33.041	66.959
Udloddet udbytte	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 30. april 2012	200.000	100.000	7.638.237	7.938.237

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds mellemværende til pengeinstitut med indtil 750 t. kr. Kautionforpligtelsen er ikke aktuel pr. 30. april 2012.

Der er afgivet pantsætningserklæring overfor Ringkjøbing Landbobank vedrørende mellemværende med Windpark K/S Auras III. Pantsætningen udgør 10 stk. anparter i K/S Auras III. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 30. april 2012 745 t. kr.

Der er afgivet kaution med pro rata hæftelse overfor Ringkjøbing Landbobank vedrørende mellemværende med Windpart K/S Auras III. Hæftelsen udgør 10 % af det samlede mellemværende, svarende til en hæftelse på 115.388 EUR.

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kaj Erik Christoffersen, Heden 16, 9520 Skørping